К О М И ТЕТ СО Ц И АЛ ЬН О ГО  О БЕСП ЕЧ ЕН И Я
К УРСКО Й  О БЛ АСТИ

г. Курск

П Р И К А З

№ Л » декабря 2018г.

Об изменении государственного задания

Во изменение приказов комитета от 29 декабря 2017 г. № 280 «Об
утверждении государственного задания областным бюджетным учреждениям
социального обслуживания» и от 29 декабря 2017 г. № 281 «Об утверждении
государственных заданий областным бюджетным учреждениям
стационарного социального обслуживания ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить в новой редакции государственное задание на 2018 год и
плановый период 2019 - 2020 годов:

следующим областным бюджетным учреждениям социального
обслуживания:

-ОБУСО «КЦСОН Беловского района»;
-ОБУСО «КЦСОН Большесолдатского района»;
-ОБУСО «КЦСОН Глушковского района»;
-ОБУСО «КЦСОН Горшеченского района»;
-ОБУСО «Железногорский МКЦСОН»;
-ОБУСО «КЦСОН Золотухинского района»;
-ОБУСО «КЦСОН Касторенского района»;
-ОБУСО «КЦСОН Кореневского района»;
-ОБУСО «КЦСОН Курского района»;
-ОБУСО «КЦСОН Курчатовского района и города Курчатова»;
-ОБУСО «КЦСОН Медвенского района»;
-ОБУСО «КЦСОН Мантуровского района»;
-ОБУСО «КЦСОН Обоянского района»;
-ОБУСО «КЦСОН Октябрьского района»;
-ОБУСО «КЦСОН Пристенского района»;
-ОБУСО «КЦСОН Поныровского района»;
-ОБУСО «Рыльский МКЦСОН»;
-ОБУСО «КЦСОН Советского района»;
-ОБУСО «КЦСОН Солнцевского района»;
-ОБУСО «КЦСОН Суджанского района»;
-ОБУСО «КЦСОН Тимского района»;
-ОБУСО «КЦСОН Фатежского района»;
-ОБУСО «ЦСО «Участие» города Курска»;
-ОБУСО «СРЦ «Забота» города Курска»;
-ОБУСО «КЦСОН города Железногорска»;
-ОБУСО «Щигровский МКЦСОН»;

-ОБУСО «Льговский МКЦСОН».
следующим областным бюджетным учреждениям стационарного

социального обслуживания:
-ОБУССО «Беловский детский дом»;
-ОБУССОКО «Букреевский интернат»;
-ОБУССОКО «Глушковский интернат»;
-ОБУССО «Железногорский дом-интернат»;
-ОБУССОКО «Красноокгябрьский интернат»;
-ОБУССОКО «Обоянский интернат»;
-ОБУССОКО «Курский дом-интернат»;
-ОБУССОКО «Пансионат «Сосновый бор»;
-ОБУССОКО «Ольшанский интернат»;
-ОБУССОКО «Суджанский интернат»;
-ОБУССОКО «Ширковский интернат»;
-ОБУССОКО «Щигровский интернат»;
-ОБУССО «Дом-интернат «Надежда».
2. Директорам областных бюджетных учреждений социального

обслуживания и областных бюджетных учреждений стационарного
социального обслуживания осуществлять предоставление социальных услуг
в соответствии с утвержденным государственным заданием.

3 .Начальнику отдела экономического развития и перспективного
анализа (В.Н.Позднякова) определить объем субсидий областного бюджета
областным бюджетным учреждениям социального обслуживания на
возмещение нормативных затрат на содержание недвижимого имущества и
особо ценного движимого имущества, закрепленного за учреждениями или
приобретенного учреждением за счет средств, выделенных ему комитетом
социального обеспечения Курской области на приобретение такого
имущества (за исключением имущества, сданного в аренду с согласия
учредителя), а также на уплату налогов, в качестве объекта налогообложения,
по которым признается соответствующее имущество, в том числе земельные
участки, на 2018 г.

4. Отделу организации социального обслуживания граждан пожилого
возраста и инвалидов (Л.АЛворская) обеспечить контроль за выполнением
государственного задания областными бюджетными учреждениями
социального обслуживания в части касающейся.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
первого заместителя председателя комитета социального обеспечения
Курской области Л.В.Луневу и заместителя председателя комитета
социального обеспечения Курской области Г.С.Трофимову.

Врио председателя комитета С.В.Ковалёва

Подготовлено с  использованием системы К он сул ьтантП л ю с

УТВЕРЖДАЮ

Руководитель
(уполномоченное лицо)

комитет^в^^^|1ДпЕ) Обеспечения Курской области
(к^й^нбвадре-орщ^осуацеств л я ю гцего функции

и полномочия :учр8диТуу1я, гЛа^цо^-рарпорядniejiя средств областного
ft* :f 'ft/  ■ *б ^ ж Ш Й б л ф т н о г о
j|a £ of •л-ЗРСЙ̂ С̂Т̂ Ш̂-Уч̂ С̂НИЯ)

В р и о  П р едседател я  к о ^ й ^ т а - С. В. Ко валё ва
(должность) % |пощ 1й сь) '‘ ' Уфасш иф ровка подписи)

j !  c > u a i i ) x  A 0 U 1 .

Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Е  ЗА Д А Н И Е  № 1

на 20 18 год и на плановый период 20 J_9_ 20 _20_ годов

Наименование областного государственного учреждения ОБЛАСТНОЕ

БЮ ДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СТАЦИОНАРНОГО СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ КУРСКОЙ
ОБЛАСТИ«КРАСНООКТЯБРЬСКИЙ ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКИЙ ИНТЕРНАТ"

Виды деятельности областного государственного учреждения

Форма по

Коды

0506001

ОКУД

Дата
по сводному

08.12.2017

Подготовлено с использованием системы К онсультаитП лю с

УТВЕРЖДАЮ
Руководитель
(уполномоченное лицо)

комитета социального обесценения; Курской области
(наименование орга^’рф^бЩлййщего .функции

и полномочия учредите^ равного распорядителя средств
областного бк]джёта, обл^НОгр
госу/̂ регвённого̂ учТемйения)'•’: .д/Д

х  У ///'V,,х\  ‘ " h
Врио председателя комитет^, ':,.г<  *1- ^5' ’ -fep-Ковалёва

(подпись)'; х.й(рйдщи4)ррвка подписи)(должность)

Д 20 /J-i

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ЗАДАНИЕ № 1
на 20 18 год и на плановый период 20_19_ 20 20_ годов

Наименование областного государственного учреждения

ОБЛАСТНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СТАЦИОНАРНОГО СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ
"КУРСКИЙ ДОМ-ИНТЕРНА Т ВЕТЕРАНОВ ВОЙНЫ И  ТРУДА"__________________

Виды деятельности областного государственного учреждения

Форма по

ОКУД

Дата
по сводному

Коды

050600!

08.12.2017

П одготовлено с использованием системы  К о н сул ьтан тП л ю с

УТВЕРЖДАЮ
Руководитель
(уполномоченное лицо) ________

комитета социального обеспечения Курской области

П одю товлсно с исполг.зопапием системы К он сул ы  и и гН лю с

УТВЕРЖДАЮ
Руководитель
(уполномоченное лицо)_______________________

комитета социальцого обеспечения Курской области
(наименование о|з.гаЙа^роу^еЪтврляю1цего функции

и полномочия ср ед ств

фяфт&а бюдя̂ ^̂ бластнрго

Врио председателя _________
(должность) % ' х подпись) р а с ш и ф р о в к а  подписи)

"j£_" 20 (U .

Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Е  ЗА Д А Н И Е  №  1 |

на 20  J8 _  год и на плановый период 20 _19_ 20 20_ годов

Наименование областного государственного учреждения _________________

Областное бюдж етное учреждение стационарного социального обслуж ивания Курской области "Глушковский
__________________________________ дом-интернат для престарелых и инвалидов"______________-

Виды деятельности областного государственного учреждения
Социальная защита населения

Вид областного государственного учреждения ___________________ Бюджетное учреж дение___________
(указывается вид областного государственного учреждения

из базового (отраслевого) перечня)

Форма по

ОКУД

Дата
по сводному

реестру

По ОКВЭД

По ОКВЭД

По ОКВЭД

Подготовлено с использованием системы К он сул ьтант! 1люс

руководитель
(уполномоченное лицо)

УТВЕРЖДАЮ

комитета социального обеспечения Курской
области(наимёшв^ие.рргана^рсуществляю1цего функции
и распорядителя средств

•.Вбла/С1;Шго Офгаст'ного

Врио Председате^ у  С.В.Ковалёва
(должность), \i. \ \  \  (подпись); £  с Г ^ ^ р а сш и ф р о в к а  подписи)

{% а и < н п <  Ш Ь .

ГО СУ ДАРСТВЕН Н О Е ЗАДАН ИЕ №  1

н а 2 0  18_ год и на плановый период 20 19 20 20 годов

Наименование областного государственного учреждения ОБЛАСТНОЕ

БЮ ДЖ ЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СТАЦИОНАРНОГО СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖ ИВАНИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
"БУКРЕЕВСКИЙ ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКИЙ ИНТЕРНА Т"

Виды деятельности областного государственного учреждения
Социальная защита населения

Вид областного государственного учреждения ___________________ Бюджетное у  чреждение________
(указывается вид областного государственного учреждения

из базового (отраслевого) перечня)

Форма по

ОКУД

Дата
по сводному

реестру

По ОКВЭД

По ОКВЭД
По ОКВЭД

Коды

0506001

08.12.2017

87

: использование пн КоисулыинтПлюс

УТОНРЖДАЮ
Руководитель
(уполномоченное лицо)______ ____________________
_________________ комитета социального обеспечения

Курской области

У Т В Е Р Ж Д А Ю
ы КонсулыантПлюс

Руководитель
(уполномоченное лицо)

комитета социального обеспечения

Курской области
(ггаимедавание'орг^на; осуьц^вйя^щбго, функции

и полномочия учредителя, 'Г'лцвнопЦмрПорядагг^гя средств областного

' '  *  : / |  .С,В^КовалёваВ р И О  председателя
(должность) V ('^ПО^РЙРЬ)

" i i " - щ ш ]

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ЗАДАНИЕ № 1 L
на 20 _18_ год и на плановый период 20 J9  20 _20_ годов

Н аи менование областного г осударственного учреж дения

________________ ОБЛАСТНОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СТАЦИОНАРНОГО СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ
______________ "ЖЕЛЕЗНОГОРСКИЙ ДЕТСКИ Й  ДОМ-ИНТЕРНАТ ДЛЯ УМСТВЕННО-ОТСТАЛЫХ ДЕТЕЙ  "НАДЕЖДА"
В и д ы  деятельности областного государствен ного учреждения

Социальная защити населения

В и д  областного государственного учреж дения _____________________________ Бюджетное учреждение______________

(указывается вид областного государственного учреждения
из базового (отраслевого) перечня)

Ф о р м а  по

О К У Д

Дата

по сводном у

реестру

П о О К В Э Д

П о О К В Э Д

По О К В Э Д

Коды

0506001

08. 12.2017

87

П одготовлено с использованием системы  К о н су л ьтан т! 1лнк

руководитель
(уполномоченное лицо)

У Т В Е Р Ж Д А Ю

комитета социально^ обеспечения Курской области
(наименовщйё ©р]ГЙШ̂ 0с ^ в ^ ;1;еляющего функции

и полномочия учредйтеляг'главного раснор'йди селя средств областнсн
ij г- jf о:л.бюд5к4та̂ ' а&Щррноте /
Р ̂  Ёгбсударс̂ вё̂ н̂ )̂

ВрИО председателя^--
ШфУ

т
(должность)

й

Ковалёва
\  :̂ ;(|10дпись) Vo: (расш ифровка подписи)

tU iX itb x i H l V h .

Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Е  ЗА Д А Н И Е  №  1

на20_1_8_ год и на  плановый период 20 19 20 20 годов

Наименование областного государственного учреждения Областное
бюджетное учреждение стационарного социального обслуживания Курской

____________________________________ области________________________________

__________________ "Щигровский психоневрологический интернат "______________
Виды деятельности областного государственного учреждения

Форма по

О К У Д

Дата
по сводному

К оды

0506001

08.12.2017

Подготовлено с  использованием системы  К о я с у л ьт а н т И л ю г

УТВЕРЖДАЮ

Руководитель комитета социального обеспечения
Куртской области .(наименование органа, осуществляющего

функшнГ. V,

Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Е  ЗА Д А Н И Е  №  1

на 20 J_8_ год и на плановый период 20 J_9_ 20 годов

и полномочия учреди
Обл;

РрИО председателя-: !̂
(должность)

порядителя средств
Дго
С.В.Ковалёва

«ка подписи)

§M /S -7 .

Наименование областного государственного учреждения ОБЛАСТНОЕ

БЮ ДЖ ЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СТАЦИОНАРНОГО СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖ ИВАНИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
"Ш ИРКОВСКИЙ ПСИХОНЕВРОЛОГИ ЧЕСКИЙ ИНТЕРНА Т"

Виды деятельности областного государственного учреждения
Предоставление социального обслуживания в стационарной форме, включая оказание социольио-бытовых,социально-

медицинских, социально-психологических,социально-педагогических, социально-трудовых,социально-правовых услуг,
услуг в целях повышения коммуникативного потенциала получателей социальных услуг, имеющих ограничения

_____________________________________жизнедеятельности, в т.ч. детей- инвалидов___________________________________
Вид областного государственного у ч р е ж д е н и я ____________ организация социального обслуживании___________

(указывается вид областного государственного учреждения
из базового (отраслевого) перечня)

Форма по

ОКУД

Дата
по сводному

По ОКВЭД

Коды

0506001

08.12.2017

87

Часть 1. Сведения об оказываемых государственных услугах

Подготовлено с  использованием системы  К пн сул ьтан тП л ю с

на 20 18

УТВЕРЖДАЮ
Р ук ов оди тел ь

(уполномоченное лицо)

комитета социального обеспечения Курской области

(наименование органа, осущ ествляю щ его функции

и полномочия у'федитеЙЯ'^Лайхюго распорядителя средств

б̂ла̂ йш’гё ̂ 1^жеж;рбластнрго )

ВрИО п
(должно|ть)'^ 'g:V J/.-f (п од п и сь |°^ р асЩ и ф р овк а подписи)

& . Ш йЩ  \ А Щ * .

ГО СУ ДАРСТВЕН НО Е ЗА ДАН И Е № 1

год и на плановый период 20 _19_ 20 _20_ годов

Наименование областного государственного учреждения ОБЛАСТНОЕ

БЮ ДЖ ЕТНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЕ СТАЦИОНАРНОГО ОБСЛУЖ ИВАНИЯ "СУДЖАНСКИЙ
ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКИЙ ИНТЕРНА Т"

Виды деятельности областного государственного учреждения

Форма но

коды

0506001

ОКУД

Дата
по сводному

08.12.2017

Подготовлено с  использованием системы Кон сультант! 1люс

Руководитель
(уполномоченное лицо)

У Т В Е РЖ Д А Ю

комитета социального обеспечения
(наименование органа, осуществляющего функции

и полномочия учредйте^я^главЙйщ распорядителя средств

обл ао^ргф устного

ВрИ О  председателя
(должность) {(подпись)̂

. Ковалёва
((ршулифровка подписи)

20 18;

ГО СУДАРСТВЕННО Е ЗАДАНИЕ № 1

на 20 18 год и на плановый период 20 19 20 20 годов

Н аим енование областного государственного учреж дения ОБЛАСТНОЕ Ф орма по

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СТАЦИОНАРНОГО СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
«Ольишнсктий психоневрологический интернат" О КУ Д

Коды

0506001

Дата
08 .12 .2017

В иды  деятельности областного государственного учреж дения по сводном у
Деятельность по уходу с предоставлением проживания прочая

реестру

П о о к в эд
П о О К В Э Д

87

В и д  областного государственного учреж дения Бюджетное учреждение П о О К В Э Д
(указывается вид областного государственного учреждения

из базового (отраслевого) перечня)

Часть 1. Сведения об оказываемых государственных услугах

П одготовлено с использованием системы  К он сул ьтан т! 1лгос

УТВЕРЖДАЮ
Руководитель
(уполномоченное лицо)____________________

комитета социального обеспечения Курской области
(наименование органа, осуществляющего функции

и полномочия учредителя, главного распорядителя средств
областного бюд^еФз^^бл^тнот
государственного;-у.чр1ей<

Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Е  ЗА Д А Н И Е  №  1
на 20 _18_ год и  н а  плановый период 20 _1_9_ 20 _20_ годов

Наименование областного государственного учреждения ОБЛАСТНОЕ

БЮ ДЖ ЕТНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ СТАЦИОНАРНОГО СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖ ИВАНИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________ "О БО Я Н С Ш Й  ДО М -И Н ТЕРН АТ Д Л Я  ПРЕСТАРЕЛЫ Х И ИНВАЛИДОВ"_______________________

Виды деятельности областного государственного учреждения

Форма по

ОКУД

Дата
по сводному

Коды

0506001

08.12.2017

Подготовлено с  использованием системы Консу лы  янтПлюс

УТВЕРЖ ДАЮ
Руководитель
(уполномоченное лицо)

комитета социального обеспечения Курской области________
(наименование органа, о еущ ествл^с^гб; функции

и полномочия учредителя, главного распоряди-^^редецЬ областною бюджета,

W v "
o&wnmv

госудярсттчтпгчЙй
Врио председателя комитета £

(должность) (подпись) р

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ЗАДАНИЕ № 1
||а 20 J 8  год и на плановый период 20 19 20 20

С.В.КоизлСва
(расшифровка подл и си)

ГОДОВ

Наименование областного государственного учреждения ________________

Областное бюдж етное учреж дение ст ационарного социального обслуж ивания Курской области
"К урский пансионат  ветеранов войны  и  труда "Сосновый бор”

Виды  деятельности областного государственного учреждения
Социальная защита населения

В и д  областного государственного у ч р е ж д е н и я ________________ ______Бюджетное у чреждение____________
(указывается вид областного государственного учреждения

из базового (отраслевого) перечня)